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(Esercizio 2019)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 9999   del  22/11/2019     Organo deliberante: 12   DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

2019Anno

2019 1 1 Avanzo di amministrazione non vincolato E 12 0,00 54.113,00 0,00 54.113,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 54.113,00 0,00 54.113,00

000001

0,00 54.113,00 0,00 54.113,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

0,00 54.113,00 0,00 54.113,00Totale Anno 2019     delibera: 9999   del  22/11/2019     Organo deliberante: 12   DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 54.113,00 0,00 54.113,00

0,00 54.113,00 0,00 54.113,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

0,00 54.113,00 0,00 54.113,00Totale delibera: 9999   del  22/11/2019     Organo deliberante: 12   DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 54.113,00 0,00 54.113,00

0,00 54.113,00 0,00 54.113,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 9999   del  22/11/2019     Organo deliberante: 12   DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

2019Anno

2019 70 1 Retribuzioni per il personale dipendente Amminist
razione Generale

E 12 108.000,00 16.000,00 0,00 124.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

108.000,00 16.000,00 0,00 124.000,00

0102101

108.000,00 16.000,00 0,00 124.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.002

2019 75 1 Fondo per la produttività del personale E 12 1.600,00 54.273,00 0,00 55.873,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.600,00 54.273,00 0,00 55.873,00

0102101

3.187,12 54.273,00 0,00 57.460,12

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.004

2019 100 1 IRAP su retribuzioni e competenze per il personal
e

E 12 15.000,00 0,00 1.100,00 13.900,00
0,00 0,00 0,00 0,00

15.000,00 0,00 1.100,00 13.900,00

0102102

15.000,00 0,00 1.100,00 13.900,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.02.01.01.001

2019 130 1 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza E 12 98.000,00 18.000,00 0,00 116.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

98.000,00 18.000,00 0,00 116.000,00

0111103

106.793,15 18.000,00 0,00 124.793,15

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.13.001

2019 135 1 Carta, cancelleria e stampati E 12 2.600,00 0,00 2.000,00 600,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2.600,00 0,00 2.000,00 600,00

0111103

3.460,10 0,00 2.000,00 1.460,10

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.001

2019 140 1 Spesa per la pulizia degli uffici E 12 24.000,00 0,00 3.870,00 20.130,00
0,00 0,00 0,00 0,00

24.000,00 0,00 3.870,00 20.130,00

0111103

30.344,00 0,00 3.870,00 26.474,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.13.002

2019 141 1 Energia elettrica E 12 49.560,00 0,00 16.890,00 32.670,00
0,00 0,00 0,00 0,00

49.560,00 0,00 16.890,00 32.670,00

0111103

55.155,69 0,00 16.890,00 38.265,69

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.05.004

2019 142 1 Gas E 12 31.000,00 0,00 2.000,00 29.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

31.000,00 0,00 2.000,00 29.000,00

0111103

36.149,13 0,00 2.000,00 34.149,13

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.05.006
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 9999   del  22/11/2019     Organo deliberante: 12   DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

2019Anno

2019 150 1 Telefonia fissa E 12 8.000,00 2.100,00 0,00 10.100,00
0,00 0,00 0,00 0,00

8.000,00 2.100,00 0,00 10.100,00

0111103

9.719,23 2.100,00 0,00 11.819,23

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.05.001

2019 157 1 Premi di assicurazione per responsabilità civile ve
rso terzi

E 12 1.000,00 13.000,00 0,00 14.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 13.000,00 0,00 14.000,00

0102110

4.000,00 13.000,00 0,00 17.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.04.01.003

2019 190 1 Retribuzioni al personale dipendente Uffici Finanzi
ari

E 12 46.000,00 0,00 9.000,00 37.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

46.000,00 0,00 9.000,00 37.000,00

0103101

46.000,00 0,00 9.000,00 37.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.002

2019 195 1 Fondo per la produttività del personale E 12 1.300,00 0,00 400,00 900,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.300,00 0,00 400,00 900,00

0103101

1.300,00 0,00 400,00 900,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.004

2019 210 1 Oneri riflessi a carico dell'Ente su retribuzioni E 12 12.000,00 0,00 2.800,00 9.200,00
0,00 0,00 0,00 0,00

12.000,00 0,00 2.800,00 9.200,00

0103101

12.000,00 0,00 2.800,00 9.200,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.02.01.001

2019 220 1 IRAP su retribuzioni e competenze per il personal
e

E 12 4.500,00 0,00 1.200,00 3.300,00
0,00 0,00 0,00 0,00

4.500,00 0,00 1.200,00 3.300,00

0103102

4.500,00 0,00 1.200,00 3.300,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.02.01.01.001

2019 280 1 Retribuzioni al personale dipendente Ufficio Tecni
co

E 12 346.000,00 0,00 10.000,00 336.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

346.000,00 0,00 10.000,00 336.000,00

0108101

346.000,00 0,00 10.000,00 336.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.000

748.560,00 103.373,00 49.260,00 802.673,00Totale Anno 2019     delibera: 9999   del  22/11/2019     Organo deliberante: 12   DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
0,00 0,00 0,00 0,00

748.560,00 103.373,00 49.260,00 802.673,00

781.608,42 103.373,00 49.260,00 835.721,42

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 9999   del  22/11/2019     Organo deliberante: 12   DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

748.560,00 103.373,00 49.260,00 802.673,00Totale delibera: 9999   del  22/11/2019     Organo deliberante: 12   DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
0,00 0,00 0,00 0,00

748.560,00 103.373,00 49.260,00 802.673,00

781.608,42 103.373,00 49.260,00 835.721,42

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato
prec.

Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2019Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

54.113,00
0,00

54.113,00
54.113,00 54.113,00

54.113,00

0,00
54.113,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale
Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.492.502,63

1.516.763,71

0,00
1.516.763,711.516.763,71

0,00

1.516.763,71
2.492.502,63

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 23.525,63

15.000,00

0,00
15.000,0015.000,00

0,00

15.000,00
23.525,63

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 10.170.766,68

386.082,23

0,00
386.082,23386.082,23

0,00

386.082,23
10.170.766,68

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività
finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.263.000,00

1.263.000,00

0,00
1.263.000,001.263.000,00

0,00

1.263.000,00
1.263.000,00

Entrate per conto terzi e partite di
giro

3.180.845,94
0,00

3.180.845,94
13.949.794,94

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

54.113,00
0,00

54.113,00
54.113,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3.234.958,94
0,00

3.234.958,94
14.003.907,94

Totale Entrata 2019

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2019

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 49.260,00
0,00

49.260,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 49.260,00

103.373,00
0,00

103.373,00
103.373,00 1.845.501,84

1.585.876,71

0,00
1.585.876,71Spese correnti 1.531.763,71

0,00

1.531.763,71
1.791.388,84

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 12.636.916,55

386.082,23

0,00
386.082,23Spese in conto capitale 386.082,23

0,00

386.082,23
12.636.916,55

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Rimborso prestiti 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.263.000,00

1.263.000,00

0,00
1.263.000,00Spese per conto terzi e partite di

giro
1.263.000,00

0,00

1.263.000,00
1.263.000,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

3.180.845,94
0,00

3.180.845,94
15.691.305,39

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

103.373,00
0,00

103.373,00
103.373,00

49.260,00
0,00

49.260,00
49.260,00

3.234.958,94
0,00

3.234.958,94
15.745.418,39

Totale Spesa 2019
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ENTRATA

Assestato
prec.

Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2020Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale
Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.202.112,33

0,00
1.202.112,331.202.112,33

0,00

1.202.112,33
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

15.000,00

0,00
15.000,0015.000,00

0,00

15.000,00
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività
finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.263.000,00

0,00
1.263.000,001.263.000,00

0,00

1.263.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di
giro

2.480.112,33
0,00

2.480.112,33
0,00

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.480.112,33
0,00

2.480.112,33
0,00

Totale Entrata 2020

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2020

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.217.112,33

0,00
1.217.112,33Spese correnti 1.217.112,33

0,00

1.217.112,33

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese in conto capitale 0,00

0,00

0,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Rimborso prestiti 0,00

0,00

0,00

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.263.000,00

0,00
1.263.000,00Spese per conto terzi e partite di

giro
1.263.000,00

0,00

1.263.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

2.480.112,33
0,00

2.480.112,33

Previsione
Fondo
Stanziamento

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2.480.112,33
0,00

2.480.112,33
Totale Spesa 2020
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ENTRATA

Assestato
prec.

Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2021Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale
Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.202.112,33

0,00
1.202.112,331.202.112,33

0,00

1.202.112,33
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

15.000,00

0,00
15.000,0015.000,00

0,00

15.000,00
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività
finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.263.000,00

0,00
1.263.000,001.263.000,00

0,00

1.263.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di
giro

2.480.112,33
0,00

2.480.112,33
0,00

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.480.112,33
0,00

2.480.112,33
0,00

Totale Entrata 2021

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2021

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.217.112,33

0,00
1.217.112,33Spese correnti 1.217.112,33

0,00

1.217.112,33

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese in conto capitale 0,00

0,00

0,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Rimborso prestiti 0,00

0,00

0,00

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.263.000,00

0,00
1.263.000,00Spese per conto terzi e partite di

giro
1.263.000,00

0,00

1.263.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

2.480.112,33
0,00

2.480.112,33

Previsione
Fondo
Stanziamento

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2.480.112,33
0,00

2.480.112,33
Totale Spesa 2021
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

54.113,00 0,00

0,00

103.373,00 49.260,00

0,00 0,00 54.113,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 103.373,00 49.260,00

0,00 0,00

Cassa

54.113,00 0,0054.113,00 0,00 54.113,00 54.113,00Entrata (E)

103.373,00 49.260,0054.113,00 0,00 54.113,00 54.113,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2019


